- Atenció grupal amb sessions programades en parentalitat positiva (tallers psicoeducatius) 

6. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ   

El pressupost base de licitació del contracte, dins de les dues anualitats d’execució, és per un import 

total de SETANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (75.550,19 €), 

d’acord amb el següent detall: 

ANY 
BASE 

IMPOSABLE 
% IVA 

IMPORT TOTAL 

CONTRACTE 

2025 (Des de l’adjudicació i fins al 31 de desembre) 25.183,40 € Exempt 25.183,40 € 

2026 (Des de l’1 de gener a 31 de desembre)  
50.366,79 € Exempt 50.366,79 €

[...]

cap prova d'insuficiència, i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 i concordants de 

la LCSP. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC)  

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 

de la LCSP, és per un import total de SETANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DINOU 

CÈNTIMS (75.550,19 €.) 

Aquest pressupost s’ha calculat en funció del preu de mercat existent per aquest tipus de servei, per 

tant, el preu hora és d’un màxim de 29,15 €/hora.  

Aquest valor comprèn el termini d’execució del/s contracte/es que es durà a terme durant el 2025 i